

宝塚市人口ビジョンの修正について（新旧対照表）

ページ	修正前	修正後
P28	図一年齢4区分別の将来推計人口の推移の平成37（2025）の合計数 225,528	図一年齢4区分別の将来推計人口の推移の平成37（2025）の合計数 <u>226,528</u>

夢・未来 たからづか創生総合戦略（案）の修正について（新旧対照表）

ページ	修正前	修正後
P4	基本目標 1「子どもと子育てにやさしい「まち」」5行目「～子育てと仕事の両立できる環境の整備」	基本目標 1「子どもと子育てにやさしい「まち」」5行目「～子育てと仕事の両立 <u>が</u> できる環境の整備」
P8	小規模保育所整備事業	<u>小規模保育事業所誘致整備事業</u>
P5 P13 P23	基本目標「地域資源を生かした活力ある「まち」」の基本的方向（2）地域における産業振興と雇用の促進の（2）③身近に農業や花きの魅力に触れる機会提供 基本目標「健康で安心して暮らせる、住みやすい「まち」」の基本的方向（4）北部地域のまちづくりの（4）④身近に農業や花きの魅力に触れる機会提供	基本目標「地域資源を生かした活力ある「まち」」の基本的方向（2）地域における産業振興と雇用の促進の（2）③身近に農業や花きの魅力に触れる <u>機会</u> の提供 基本目標「健康で安心して暮らせる、住みやすい「まち」」の基本的方向（4）北部地域のまちづくりの（4）④身近に農業や花きの魅力に触れる <u>機会</u> の提供
P12	施策 2-2-① また空店舗対策など商店街の魅力向上に向けた取組を支援します。	施策 2-2-① また <u>空き</u> 店舗対策など商店街の魅力向上に向けた取組を支援します。
P17	KPI を追加	道路改良率（規格改良済） 64.0% → 64.9% (H26年度)